Brüt Kar Marjı 16,7% 11,3% 21,1% 25,2% 25,7%

Faaliyet Kar Marjı 12,7% 6,4% 14,9% 17,9% 17,6%

Net Kar Marjı 12,3% 4,1% 8,4% 11,8% 9,6%

Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (ABD Doları) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 66.143.091 81.096.061 92.797.613 133.215.166

Duran Varlıklar 22.718.048 40.379.021 46.823.852 52.743.396

TOPLAM VARLIKLAR 88.861.139 121.475.082 139.621.465 185.958.562

Kısa Vadeli Yükümlülükler 65.415.009 79.946.837 81.801.791 113.548.973

Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.627.261 16.536.748 23.238.171 34.572.748

Özkaynaklar 19.818.869 24.991.497 34.581.503 37.836.841

TOPLAM KAYNAKLAR 88.861.139 121.475.082 139.621.465 185.958.562

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Ek Satış Sonrası Hissedarlık

Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Fethi Kalıpçı Sönmez
A 18.874.627 8,58 18.874.627 7,15 18.874.627 7,15

B 66.919.133 30,42 66.185.053 25,07 62.514.573 23,68

Sadettin Saygın

Sönmez

A 19.358.592 8,80 19.358.592 7,33 19.358.592 7,33

B 68.635.008 31,20 67.727.596  25,66 63.190.426 23,94

Mehmet Hayri

Sönmez

A 5.323.613 2,42 5.323.613 2,02 5.323.613 2,02

B 18.874.627 8,58 18.682.962 7,08 17.724.611 6,71

Armada Anadolu Gıda

Ticaret Sanayi A.Ş

A 4.839.648 2,20 4.839.648 1,83 4.839.648 1,83

B 17.158.752 7 7,80 17.158.752 6,50 17.158.752 6,50

Halka Açık B -  45.830.000 17,36 54.996.000 20,83

TOPLAM 219.984.000 100,00 263.980.843 100,00 263.980.842 100,00

Kaynak: İzahname

Armada Gıda Ticaret Sanayi A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 24 Aralık 2024

4

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” sonucunda bulunan

özsermaye değerleri kullanılmıştır.

1) İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)

Şirket tarafından sağlanan beş yıllık finansal tahminler analiz edilerek İNA değerleme çalışması

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmada, Firma değeri projeksiyon dönemi boyunca nakit akımları ve uç değer ağırlıklı

ortalama sermaye maliyetiyle (AOSM) indirgenerek hesaplanmıştır. Bulunan Firma Değeri’nden net finansal